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Resolución Exenta/Decreto Nro.2403  COLBUN , 04 de Octubre de 2017

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| ARAYA VASQUEZ PAMELA ISAB| 13599257-7 |     1 |HIDALGO ARAYA ALEXANDE | 25631896-2 | 00040.0000| 26/06/2007| 30/08/2017|  1 | |
|     2| AVILA ZURITA DORIS DEL TR| 15920136-8 |     2 |CANALES AVILA TOMAS DA | 24744636-2 | 00040.0000| 18/02/2010| 30/08/2017|  1 |2 |
|     3| BARRA GUZMAN MARIANA DEL | 13206008-8 |     3 |BREILER BARRA PAZ IGNA | 24705804-4 | 00040.0000| 07/06/2017| 30/08/2017|  1 |2 |
|     4| ARANGUIZ SANTIAGO PILAR A| 14120389-4 |     4 |PERTIER ARANGUIZ NEWEN | 24039937-7 | 00040.0000| 15/05/2014| 30/08/2017|  1 |2 |
|     4| ARANGUIZ SANTIAGO PILAR A| 14120389-4 |     5 |PERTIER ARANGUIZ SILVE | 23266487-8 | 00040.0000| 15/05/2014| 30/08/2017|  1 |2 |
|     5| HERNANDEZ AVILA MARIA FRA| 15568464-K |     6 |CARRASCO HERNANDEZ JOS | 22866403-0 | 00040.0000| 24/08/2010| 30/08/2017|  1 | |
|     6| BASOALTO LEIVA CLAUDIA AL| 18287085-4 |     7 |BARROS BASOALTO BAYRON | 22803098-8 | 00040.0000| 26/08/2015| 30/08/2017|  1 |2 |
|     7| BASOALTO SEPULVEDA BERNAR| 13789793-8 |     8 |BUSTOS BASOALTO RODRIG | 22418609-6 | 00040.0000| 19/03/2012| 30/08/2017|  1 |2 |
|     8| ALBORNOZ YANEZ EVELYN MAR| 15141149-5 |     9 |ANABALON ALBORNOZ ALEX | 21336508-8 | 00040.0000| 12/08/2014| 30/08/2017|  1 |2 |
|     9| BARROS LAFERTE OROSMIRA D| 12316344-3 |    10 |REBOLLEDO BARROS GUILL | 20520386-9 | 00040.0000| 07/06/2013| 30/08/2017|  1 |2 |
|    10| ALBORNOZ SEPULVEDA MARIA | 13599523-1 |    11 |FAUNDEZ ALBORNOZ ANTON | 20519817-2 | 00040.0000| 17/04/2014| 30/08/2017|  1 |2 |
|    11| BARRA GUZMAN ELVIRA MAGDA| 14288893-9 |    12 |VALLEJOS BARRA TIARE D | 18369906-7 | 00040.0000| 19/05/2011| 30/08/2017|  1 |2 |
|    12| BASOALTO LEIVA CLAUDIA AL| 18287085-4 |    13 |BASOALTO LEIVA CLAUDIA | 18287085-4 | 00040.0000| 26/08/2015| 30/08/2017|  4 | |
|    13| HERNANDEZ AVILA MARIA FRA| 15568464-K |    14 |HERNANDEZ AVILA MARIA | 15568464-K | 00040.0000| 24/08/2010| 30/08/2017|  4 | |
|    14| ALBORNOZ YANEZ EVELYN MAR| 15141149-5 |    15 |ALBORNOZ YANEZ EVELYN | 15141149-5 | 00040.0000| 12/08/2014| 30/08/2017|  4 | |
|    15| ARANGUIZ SANTIAGO PILAR A| 14120389-4 |    16 |ARANGUIZ SANTIAGO PILA | 14120389-4 | 00040.0000| 15/05/2014| 30/08/2017|  4 | |
|    16| BARRA GUZMAN MARIANA DEL | 13206008-8 |    17 |BARRA GUZMAN MARIANA D | 13206008-8 | 00040.0000| 07/06/2017| 30/08/2017|  4 | |
|    17| BARRA GUZMAN ELVIRA MAGDA| 14288893-9 |    18 |BARRA GUZMAN ELVIRA MA | 14288893-9 | 00040.0000| 19/05/2011| 30/08/2017|  4 | |
|    18| BARROS LAFERTE OROSMIRA D| 12316344-3 |    19 |BARROS LAFERTE OROSMIR | 12316344-3 | 00040.0000| 07/06/2013| 30/08/2017|  4 | |
|    19| MUNOZ HERNANDEZ VALERIA I| 14388660-3 |    20 |BUSTAMANTE MUNOZ LUIS | 23993521-4 | 00040.0000| 12/04/2007| 31/08/2017|  1 | |
|    19| MUNOZ HERNANDEZ VALERIA I| 14388660-3 |    21 |BUSTAMANTE MUNOZ CATAL | 22034328-6 | 00040.0000| 12/04/2007| 31/08/2017|  1 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

110407070901

cnorambuena
Rectángulo

cnorambuena
Rectángulo



Página : 2

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    19| MUNOZ HERNANDEZ VALERIA I| 14388660-3 |    22 |MUNOZ HERNANDEZ VALERI | 14388660-3 | 00040.0000| 12/04/2007| 31/08/2017|  4 | |
|    20| SEPULVEDA MUNOZ NAYADETH | 19462651-7 |    23 |CASTRO SEPULVEDA BENJA | 25677335-K | 00040.0000| 24/02/2016| 04/09/2017|  1 | |
|    21| MOSCOSO GOMEZ LAURA DEL C| 13056919-6 |    24 |DIAZ MOSCOSO AMARA ANA | 24726632-1 | 00040.0000| 17/11/2011| 04/09/2017|  1 |2 |
|    22| MUNOZ FUENTES PERLA MARIA| 13576502-3 |    25 |MORALES MUNOZ MONSERRA | 24709271-4 | 00040.0000| 01/02/2007| 04/09/2017|  1 |2 |
|    23| CASTILLO TOLEDO JOHANNA D| 16222141-8 |    26 |INOSTROZA CASTILLO EMI | 24695887-4 | 00040.0000| 13/08/2014| 04/09/2017|  1 |2 |
|    24| ESTRADA GARCIA JOHANNA DE| 13496692-0 |    27 |REIMAN ESTRADA DAHINAR | 24634467-1 | 00040.0000| 05/08/2014| 04/09/2017|  1 |2 |
|    25| MONDACA ONATE ANDREA NATA| 16216891-6 |    28 |RUIZ MONDACA CAMILA IG | 24087882-8 | 00040.0000| 26/04/2012| 04/09/2017|  1 |2 |
|    26| GOMEZ CANALES DENISSE AND| 19238065-0 |    29 |MITON GOMEZ JAVIER IGN | 24066048-2 | 00040.0000| 25/08/2014| 04/09/2017|  1 |2 |
|    27| GAMONAL ORELLANA YESENIA | 17759090-8 |    30 |GAMONAL GAMONAL JOAQUI | 23772715-0 | 00040.0000| 16/06/2011| 04/09/2017|  1 |2 |
|    28| FAUNDEZ FAUNDEZ YERALYN E| 18369868-0 |    31 |ALVAREZ FAUNDEZ MATEO | 23756366-2 | 00040.0000| 14/10/2011| 04/09/2017|  1 |2 |
|    29| QUERO NORAMBUENA CLAUDIA | 16537620-K |    32 |GODOY QUERO KEVIN ANDR | 23745559-2 | 00040.0000| 21/10/2011| 04/09/2017|  1 |2 |
|    30| GUTIERREZ SAZO CAROLA AND| 14388425-2 |    33 |ARAVENA GUTIERREZ NATT | 23739169-1 | 00040.0000| 24/01/2008| 04/09/2017|  1 |2 |
|    31| PARDO IBANEZ BEATRIZ ANGE| 11744607-7 |    34 |PALMA PARDO CARLOS IGN | 23732316-5 | 00040.0000| 02/12/2010| 04/09/2017|  1 |2 |
|    32| BARRERA PAREDES KATHERINE| 15618579-5 |    35 |CORREA BARRERA COLOMBA | 23717238-8 | 00040.0000| 20/05/2008| 04/09/2017|  1 |2 |
|    33| HERNANDEZ OBREQUE PAOLA A| 15567932-8 |    36 |VERGARA HERNANDEZ SANT | 23761740-1 | 00040.0000| 14/01/2010| 04/09/2017|  1 |2 |
|    34| HUERTA SAAVEDRA KATHERIN | 17884300-1 |    37 |PACHECO HUERTA JUAN CR | 23709390-9 | 00040.0000| 05/01/2015| 04/09/2017|  1 |2 |
|    35| PARRA SALGADO CRISTINA MA| 14021495-7 |    38 |FIGUEROA PARRA MATEO A | 23672109-4 | 00040.0000| 24/02/2009| 04/09/2017|  1 |2 |
|    36| CASTILLO TOLEDO JOHANNA D| 16222141-8 |    39 |INOSTROZA CASTILLO CES | 23557970-7 | 00040.0000| 13/08/2014| 04/09/2017|  1 |2 |
|    37| SEPULVEDA PENA FABIOLA AN| 16837822-K |    40 |DIAZ SEPULVEDA EMILY A | 23456095-6 | 00040.0000| 10/05/2012| 04/09/2017|  1 |2 |
|    38| ORELLANA GALLARDO CAMILA | 17758326-K |    41 |VALDES ORELLANA JOSE J | 23397835-3 | 00040.0000| 24/08/2010| 04/09/2017|  1 |2 |
|    39| JARAMILLO BAHAMONDE EDUVI| 12374431-4 |    42 |MUNOZ JARAMILLO MIA TR | 23082069-4 | 00040.0000| 26/02/2014| 04/09/2017|  1 |2 |
|    40| SANCHEZ BARROS DELIA DEL | 12372664-2 |    43 |MENDEZ SANCHEZ FRANCIS | 23012450-7 | 00040.0000| 31/08/2007| 04/09/2017|  1 |2 |
|    41| MUNOZ MUNOZ DEISY MARIANE| 16273837-2 |    44 |MUNOZ MUNOZ FELIPE EDU | 22942571-4 | 00040.0000| 08/05/2012| 04/09/2017|  1 |2 |
|    42| FIGUEROA CASTILLO CLAUDIA| 17758850-4 |    45 |BARROS FIGUEROA DASTIA | 22756420-2 | 00040.0000| 04/11/2008| 04/09/2017|  1 |2 |
|    43| RETAMAL COLOMA ALEJANDRA | 14902052-7 |    46 |CASTRO RETAMAL TRINIDA | 22640792-8 | 00040.0000| 11/01/2007| 04/09/2017|  1 |2 |
|    44| LOPEZ HORMAZABAL MACKAREN| 16835752-4 |    47 |RETAMAL LOPEZ DIEGO IG | 22566681-4 | 00040.0000| 17/06/2008| 04/09/2017|  1 |2 |
|    45| HERNANDEZ RUIZ MARIA ELEN| 12999431-2 |    48 |BARROS HERNANDEZ FRANC | 22508536-6 | 00040.0000| 02/02/2010| 04/09/2017|  1 | |
|    46| BARRERA PAREDES KATHERINE| 15618579-5 |    49 |CORREA BARRERA CRISTOB | 21642500-6 | 00040.0000| 20/05/2008| 04/09/2017|  1 | |
|    47| PARRA HORMAZABAL LUZMIRA | 12133539-5 |    50 |MARTINEZ PARRA NAYADET | 21367674-1 | 00040.0000| 08/07/2014| 04/09/2017|  1 |2 |
|    48| REYES CASTRO MARIA LORETO| 14389609-9 |    51 |TAPIA REYES ANTONIA VA | 21192262-1 | 00040.0000| 30/11/2007| 04/09/2017|  1 |2 |
|    49| HERNANDEZ RUIZ MARIA ELEN| 12999431-2 |    52 |SALDIVIA HERNANDEZ MAR | 20930622-0 | 00040.0000| 02/02/2010| 04/09/2017|  1 |2 |
|    50| RETAMAL COLOMA ALEJANDRA | 14902052-7 |    53 |CASTRO RETAMAL BENJAMI | 20760077-6 | 00040.0000| 11/01/2007| 04/09/2017|  1 |2 |
|    51| GOMEZ CANALES DENISSE AND| 19238065-0 |    54 |GOMEZ CANALES DENISSE | 19238065-0 | 00040.0000| 25/08/2014| 04/09/2017|  4 | |
|    52| FAUNDEZ FAUNDEZ YERALYN E| 18369868-0 |    55 |FAUNDEZ FAUNDEZ YERALY | 18369868-0 | 00040.0000| 14/10/2011| 04/09/2017|  4 | |
|    53| HUERTA SAAVEDRA KATHERIN | 17884300-1 |    56 |HUERTA SAAVEDRA KATHER | 17884300-1 | 00040.0000| 05/01/2015| 04/09/2017|  4 | |
|    54| GAMONAL ORELLANA YESENIA | 17759090-8 |    57 |GAMONAL ORELLANA YESEN | 17759090-8 | 00040.0000| 16/06/2011| 04/09/2017|  4 | |
|    55| ORELLANA GALLARDO CAMILA | 17758326-K |    58 |ORELLANA GALLARDO CAMI | 17758326-K | 00040.0000| 24/08/2010| 04/09/2017|  4 | |
|    56| FIGUEROA CASTILLO CLAUDIA| 17758850-4 |    59 |FIGUEROA CASTILLO CLAU | 17758850-4 | 00040.0000| 04/11/2008| 04/09/2017|  4 | |
|    57| SEPULVEDA PENA FABIOLA AN| 16837822-K |    60 |SEPULVEDA PENA FABIOLA | 16837822-K | 00040.0000| 10/05/2012| 04/09/2017|  4 | |
|    58| CASTILLO TOLEDO JOHANNA D| 16222141-8 |    61 |CASTILLO TOLEDO JOHANN | 16222141-8 | 00040.0000| 13/08/2014| 04/09/2017|  4 | |
|    59| LOPEZ HORMAZABAL MACKAREN| 16835752-4 |    62 |LOPEZ HORMAZABAL MACKA | 16835752-4 | 00040.0000| 17/06/2008| 04/09/2017|  4 | |
|    60| QUERO NORAMBUENA CLAUDIA | 16537620-K |    63 |QUERO NORAMBUENA CLAUD | 16537620-K | 00040.0000| 21/10/2011| 04/09/2017|  4 | |
|    61| MONDACA ONATE ANDREA NATA| 16216891-6 |    64 |MONDACA ONATE ANDREA N | 16216891-6 | 00040.0000| 26/04/2012| 04/09/2017|  4 | |
|    62| RETAMAL COLOMA ALEJANDRA | 14902052-7 |    65 |RETAMAL COLOMA ALEJAND | 14902052-7 | 00040.0000| 11/01/2007| 04/09/2017|  4 | |
|    63| REYES CASTRO MARIA LORETO| 14389609-9 |    66 |REYES CASTRO MARIA LOR | 14389609-9 | 00040.0000| 30/11/2007| 04/09/2017|  4 | |
|    64| ESTRADA GARCIA JOHANNA DE| 13496692-0 |    67 |ESTRADA GARCIA JOHANNA | 13496692-0 | 00040.0000| 05/08/2014| 04/09/2017|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    65| HERNANDEZ RUIZ MARIA ELEN| 12999431-2 |    68 |HERNANDEZ RUIZ MARIA E | 12999431-2 | 00040.0000| 02/02/2010| 04/09/2017|  4 | |
|    66| JARAMILLO BAHAMONDE EDUVI| 12374431-4 |    69 |JARAMILLO BAHAMONDE ED | 12374431-4 | 00040.0000| 26/02/2014| 04/09/2017|  4 | |
|    67| SANCHEZ BARROS DELIA DEL | 12372664-2 |    70 |SANCHEZ BARROS DELIA D | 12372664-2 | 00040.0000| 31/08/2007| 04/09/2017|  4 | |
|    68| PARRA HORMAZABAL LUZMIRA | 12133539-5 |    71 |PARRA HORMAZABAL LUZMI | 12133539-5 | 00040.0000| 08/07/2014| 04/09/2017|  4 | |
|    69| SOTO TOLOZA BELGICA VIOLE| 14145865-5 |    72 |HASBUN SOTO GAEL COYAN | 24702252-K | 00040.0000| 04/09/2014| 06/09/2017|  1 |2 |
|    69| SOTO TOLOZA BELGICA VIOLE| 14145865-5 |    73 |HASBUN SOTO AYIN NAHUE | 23798267-3 | 00040.0000| 04/09/2014| 06/09/2017|  1 |2 |
|    70| YANEZ MUNOZ JENNIFER SCAR| 16717302-0 |    74 |ENCINA YANEZ BELEN ELI | 23693511-6 | 00040.0000| 13/10/2014| 06/09/2017|  1 |2 |
|    71| SEPULVEDA VILLAR FRANCISC| 16725993-6 |    75 |GONZALEZ SEPULVEDA AGU | 22830942-7 | 00040.0000| 07/08/2008| 06/09/2017|  1 |2 |
|    72| VASQUEZ VASQUEZ CLAUDIA A| 15499399-1 |    76 |CORTEZ VASQUEZ BIRON A | 22647634-2 | 00040.0000| 22/05/2013| 06/09/2017|  1 |2 |
|    72| VASQUEZ VASQUEZ CLAUDIA A| 15499399-1 |    77 |CORTEZ VASQUEZ THALIA | 22083351-8 | 00040.0000| 22/05/2013| 06/09/2017|  1 |2 |
|    73| SOTO VILLACORTA MARILYN A| 13889213-1 |    78 |MENDEZ SOTO MARTINA AB | 21506163-9 | 00040.0000| 21/07/2014| 06/09/2017|  1 |2 |
|    74| CARRASCO CARRASCO ALEJAND| 17885054-7 |    79 |CARRASCO CARRASCO ALEJ | 17885054-7 | 00040.0000| 19/02/2007| 06/09/2017|  5 | |
|    75| SEPULVEDA VILLAR FRANCISC| 16725993-6 |    80 |SEPULVEDA VILLAR FRANC | 16725993-6 | 00040.0000| 07/08/2008| 06/09/2017|  4 | |
|    76| YANEZ MUNOZ PRISCILLA AND| 15534734-1 |    81 |YANEZ MUNOZ PRISCILLA | 15534734-1 | 00040.0000| 29/04/2015| 06/09/2017|  4 | |
|    77| VASQUEZ VASQUEZ CLAUDIA A| 15499399-1 |    82 |VASQUEZ VASQUEZ CLAUDI | 15499399-1 | 00040.0000| 22/05/2013| 06/09/2017|  4 | |
|    78| SOTO TOLOZA BELGICA VIOLE| 14145865-5 |    83 |SOTO TOLOZA BELGICA VI | 14145865-5 | 00040.0000| 04/09/2014| 06/09/2017|  4 | |
|    79| SOTO VILLACORTA MARILYN A| 13889213-1 |    84 |SOTO VILLACORTA MARILY | 13889213-1 | 00040.0000| 21/07/2014| 06/09/2017|  4 | |
|    80| ZUNIGA TOLEDO BERNARDITA | 16296618-9 |    85 |FUENTES ZUNIGA OSCAR A | 25836119-9 | 00040.0000| 17/03/2017| 07/09/2017|  1 | |
|    81| MUNOZ GONZALEZ JUANA DEL | 15528246-0 |    86 |JEREZ MUNOZ IVANNA ANA | 23753311-9 | 00040.0000| 15/06/2013| 07/09/2017|  1 | |
|    82| SEPULVEDA SEPULVEDA MARIA| 11287504-2 |    87 |BUSTAMANTE SEPULVEDA N | 23629422-6 | 00040.0000| 20/09/2011| 07/09/2017|  1 |2 |
|    83| VALENZUELA VASQUEZ VILMA | 14903041-7 |    88 |OLIVEROS VALENZUELA MA | 23538470-1 | 00040.0000| 02/05/2011| 07/09/2017|  1 |2 |
|    84| VILLAGRAN VILLAGRAN SYLVI| 12963656-4 |    89 |LAINEZ VILLAGRAN ROMIN | 22897293-2 | 00040.0000| 02/04/2015| 07/09/2017|  1 |2 |
|    85| MUNOZ GONZALEZ JUANA DEL | 15528246-0 |    90 |MUNOZ GONZALEZ JUANA D | 15528246-0 | 00040.0000| 15/06/2013| 07/09/2017|  4 | |
|    86| REBOLLEDO REBOLLEDO JULIA| 14389869-5 |    91 |REBOLLEDO REBOLLEDO JU | 14389869-5 | 00040.0000| 28/11/2015| 07/09/2017|  4 | |
|    87| VALDES ALARCON MYRIAM DEL| 14477535-K |    92 |VALDES ALARCON MYRIAM | 14477535-K | 00040.0000| 27/06/2007| 07/09/2017|  4 | |
|    88| PEREZ REYES SANDRA XIMENA| 12594608-9 |    93 |PEREZ REYES SANDRA XIM | 12594608-9 | 00040.0000| 26/11/2007| 07/09/2017|  4 | |
|    89| PINOCHET OLIVEROS ELCIRA | 12197146-1 |    94 |PINOCHET OLIVEROS ELCI | 12197146-1 | 00040.0000| 17/04/2007| 07/09/2017|  4 | |
|    90| OSSES OSSES CATHERINE DE | 16537855-5 |    95 |SEPULVEDA OSSES FLOREN | 25841634-1 | 00040.0000| 21/02/2013| 08/09/2017|  1 | |
|    91| PEREZ ARAVENA YEANNETT AL| 15921007-3 |    96 |MUNOZ PEREZ SOLANGE AN | 22313649-4 | 00040.0000| 10/06/2014| 08/09/2017|  1 | |
|    91| PEREZ ARAVENA YEANNETT AL| 15921007-3 |    97 |PEREZ ARAVENA YEANNETT | 15921007-3 | 00040.0000| 10/06/2014| 08/09/2017|  4 | |
|    92| MEDINA CASTILLO TAMARA AM| 17759136-K |    98 |VASQUEZ MEDINA ARLET D | 25637220-7 | 00040.0000| 22/11/2014| 11/09/2017|  1 | |
|    93| MONTECINOS NARVAEZ TAMARA| 19425820-8 |    99 |PALMA MONTECINOS VIOLE | 25560800-2 | 00040.0000| 04/11/2014| 11/09/2017|  1 | |
|    94| GOMEZ IBANEZ AMANDA CRIST| 15568305-8 |   100 |ELGUETA GOMEZ AMANDA C | 22252346-K | 00040.0000| 04/10/2013| 11/09/2017|  1 | |
|    94| GOMEZ IBANEZ AMANDA CRIST| 15568305-8 |   101 |GOMEZ IBANEZ AMANDA CR | 15568305-8 | 00040.0000| 04/10/2013| 11/09/2017|  4 | |
|    95| GOMEZ YANEZ MARIA VERONIC| 16298669-4 |   102 |SEPULVEDA GOMEZ EMILIA | 25658790-4 | 00040.0000| 21/08/2009| 12/09/2017|  1 | |
|    96| DONOSO VARGAS ANGEL PATRI| 19142567-7 |   103 |DONOSO VARGAS ANGEL PA | 19142567-7 | 00040.0000| 06/06/2013| 12/09/2017|  5 | |
|    97| VERGARA HERNANDEZ YOCELYN| 17854126-9 |   104 |ALVAREZ VERGARA CELEST | 25850301-5 | 00040.0000| 13/08/2015| 13/09/2017|  1 | |
|    98| CARRASCO CAMUS CLAUDIA AL| 11890859-7 |   105 |GONZALEZ CARRASCO SOFI | 25445330-7 | 00040.0000| 29/10/2008| 13/09/2017|  1 | |
|    99| ARAYA GONZALEZ JIMENA DEL| 15942417-0 |   106 |LOYOLA ARAYA AGUSTINA | 23558065-9 | 00040.0000| 30/04/2014| 13/09/2017|  1 | |
|   100| GONZALEZ ARRIOLA CONSTANZ| 17680120-4 |   107 |GONZALEZ GONZALEZ ISID | 23195770-7 | 00040.0000| 08/08/2017| 13/09/2017|  1 | |
|   100| GONZALEZ ARRIOLA CONSTANZ| 17680120-4 |   108 |GONZALEZ GONZALEZ CRIS | 22237009-4 | 00040.0000| 08/08/2017| 13/09/2017|  1 | |
|   100| GONZALEZ ARRIOLA CONSTANZ| 17680120-4 |   109 |GONZALEZ ARRIOLA CONST | 17680120-4 | 00040.0000| 08/08/2017| 13/09/2017|  4 | |
|   101| ARAYA GONZALEZ JIMENA DEL| 15942417-0 |   110 |ARAYA GONZALEZ JIMENA | 15942417-0 | 00040.0000| 30/04/2014| 13/09/2017|  4 | |
|   102| URRUTIA URRUTIA ROXANA JE| 15155292-7 |   111 |URRUTIA URRUTIA ROXANA | 15155292-7 | 00040.0000| 17/09/2014| 14/09/2017|  4 | |
|   103| PALAVECINOS VERGARA CAROL| 14475213-9 |   112 |PALAVECINOS VERGARA CA | 14475213-9 | 00040.0000| 01/02/2007| 14/09/2017|  4 | |
|   104| FUENTES YANEZ GLADYS ALIC| 17759839-9 |   113 |CONTRERAS FUENTES JOSE | 24976161-3 | 00040.0000| 18/12/2014| 15/09/2017|  1 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   104| FUENTES YANEZ GLADYS ALIC| 17759839-9 |   114 |MARTINEZ FUENTES GASPA | 23333156-2 | 00040.0000| 18/12/2014| 15/09/2017|  1 | |
|   104| FUENTES YANEZ GLADYS ALIC| 17759839-9 |   115 |FUENTES YANEZ GLADYS A | 17759839-9 | 00040.0000| 18/12/2014| 15/09/2017|  4 | |
|   105| MUNOZ VASQUEZ LAURA CINTH| 16536366-3 |   116 |ROSALES MUNOZ CRISTOBA | 24820779-5 | 00040.0000| 02/02/2007| 21/09/2017|  1 | |
|   105| MUNOZ VASQUEZ LAURA CINTH| 16536366-3 |   117 |ROSALES MUNOZ JAVIERA | 22264350-3 | 00040.0000| 02/02/2007| 21/09/2017|  1 | |
|   105| MUNOZ VASQUEZ LAURA CINTH| 16536366-3 |   118 |MUNOZ VASQUEZ LAURA CI | 16536366-3 | 00040.0000| 02/02/2007| 21/09/2017|  4 | |
|   106| CASTRO CONTRERAS MARIELLA| 13600504-9 |   119 |PINTO CASTRO GABRIEL A | 24673366-K | 00040.0000| 21/08/2014| 22/09/2017|  1 | |
|   106| CASTRO CONTRERAS MARIELLA| 13600504-9 |   120 |PINTO CASTRO FLORENCIA | 23206722-5 | 00040.0000| 21/08/2014| 22/09/2017|  1 | |
|   107| BARRA MUNOZ SARA DEL CARM| 09494541-0 |   121 |VILLACURA BARRA DANIEL | 20419919-1 | 00040.0000| 09/01/2015| 22/09/2017|  1 | |
|   108| GUZMAN ARELLANO ARANZA AN| 19896646-0 |   122 |GUZMAN ARELLANO ARANZA | 19896646-0 | 00040.0000| 15/05/2014| 22/09/2017|  5 | |
|   109| CASTRO CONTRERAS MARIELLA| 13600504-9 |   123 |CASTRO CONTRERAS MARIE | 13600504-9 | 00040.0000| 21/08/2014| 22/09/2017|  4 | |
|   110| BARRA MUNOZ SARA DEL CARM| 09494541-0 |   124 |BARRA MUNOZ SARA DEL C | 09494541-0 | 00040.0000| 09/01/2015| 22/09/2017|  4 | |
|   111| LARA VERGARA ELVIRA DE LA| 12791378-1 |   125 |GOMEZ LARA ALFONSO ANT | 23864965-K | 00040.0000| 11/03/2015| 25/09/2017|  6 |2 |
|   112| LABRANA AVILA POLETTE ABI| 18982535-8 |   126 |LABRANA AVILA POLETTE | 18982535-8 | 00040.0000| 11/04/2013| 25/09/2017|  5 | |
|   113| PEREIRA CARVAJAL MARIA PA| 18343782-8 |   127 |TAPIA PEREIRA KATALEHI | 25531715-6 | 00040.0000| 25/08/2011| 26/09/2017|  1 | |
|   114| ULLOA RIQUELME ESTELVINA | 18075074-6 |   128 |CANALES ULLOA JESUS AB | 22557723-4 | 00040.0000| 11/10/2013| 26/09/2017|  1 | |
|   114| ULLOA RIQUELME ESTELVINA | 18075074-6 |   129 |CANALES ULLOA BAYRON Y | 21771008-1 | 00040.0000| 11/10/2013| 26/09/2017|  1 | |
|   114| ULLOA RIQUELME ESTELVINA | 18075074-6 |   130 |CANALES ULLOA CYNTHIA | 21380663-7 | 00040.0000| 11/10/2013| 26/09/2017|  1 | |
|   114| ULLOA RIQUELME ESTELVINA | 18075074-6 |   131 |ULLOA RIQUELME ESTELVI | 18075074-6 | 00040.0000| 11/10/2013| 26/09/2017|  4 | |
|   115| BUSTOS VASQUEZ KATERINNE | 18707913-6 |   132 |CONTRERAS BUSTOS JESUS | 23762339-8 | 00050.0000| 26/03/2007| 31/08/2017|  1 |2 |
|   115| BUSTOS VASQUEZ KATERINNE | 18707913-6 |   133 |BUSTOS VASQUEZ KATERIN | 18707913-6 | 00050.0000| 26/03/2007| 31/08/2017|  4 | |
|   116| CARTER NUNEZ KAREN ANDREA| 16536951-3 |   134 |CARVAJAL CARTER SEBAST | 24250734-7 | 00050.0000| 12/08/2014| 04/09/2017|  1 |2 |
|   117| MATAMALA RETAMAL MALVINA | 12964501-6 |   135 |TORRES MATAMALA YEREMI | 23450003-1 | 00050.0000| 24/10/2007| 04/09/2017|  1 |2 |
|   118| FIGUEROA ARANCIBIA TERESA| 14021434-5 |   136 |ZUNIGA FIGUEROA MATIAS | 22849610-3 | 00050.0000| 09/01/2008| 04/09/2017|  1 |2 |
|   119| DROGUETT VALDES LIA WALES| 15725770-6 |   137 |VILLATORO DROGUETT EMI | 22727033-0 | 00050.0000| 02/09/2014| 04/09/2017|  1 |2 |
|   120| CARTER NUNEZ KAREN ANDREA| 16536951-3 |   138 |CARVAJAL CARTER ANAIS | 22438020-8 | 00050.0000| 12/08/2014| 04/09/2017|  1 |2 |
|   120| CARTER NUNEZ KAREN ANDREA| 16536951-3 |   139 |CARTER NUNEZ KAREN AND | 16536951-3 | 00050.0000| 12/08/2014| 04/09/2017|  4 | |
|   121| DROGUETT VALDES LIA WALES| 15725770-6 |   140 |DROGUETT VALDES LIA WA | 15725770-6 | 00050.0000| 02/09/2014| 04/09/2017|  4 | |
|   122| FAUNDEZ TAPIA XIMENA ELOI| 14346009-6 |   141 |BASOALTO FAUNDEZ MATIA | 23751083-6 | 00050.0000| 09/02/2007| 06/09/2017|  1 |2 |
|   123| HERNANDEZ OBREQUE ESTEFAN| 19046668-K |   142 |HERNANDEZ OBREQUE ESTE | 19046668-K | 00050.0000| 14/07/2011| 11/09/2017|  4 | |
|   124| FREIRE ABARZUA MARGARITA | 12316430-K |   143 |FREIRE ABARZUA MARGARI | 12316430-K | 00060.0000| 03/05/2013| 07/09/2017|  4 | |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Noviembre de 2017  ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.
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 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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